

Interventi di potatura e abbattimento alberature anno 2019.					
Capoluogo e frazioni					
n. ordine	Descrizione	U.M.	quantità	prezzo unitario euro	TOT. euro
1	Potatura di alberi di alto fusto (cipressi) con uso di piattaforma aerea, in parchi e giardini compreso raccolta e smaltimento del materiale di risulta e pulizia finale dell'area di intervento, diametro del troco fra 30 e 60 cm ZONA LA PESA.	cad	2,00	200,00	400,00
2	Idem come sopra ma per cipressi ROTATORIA PIANGIANNI.	cad	1,00	200,00	200,00
3	Idem come sopra ma alberi PARCHEGGIO SANTA LUCIA.	cad	6,00	200,00	1200,00
4	Potatura di alberi di alto fusto (tigli) con uso di piattaforma aerea, in parchi e giardini compreso raccolta e smaltimento del materiale di risulta e pulizia finale dell'area di intervento, diametro del troco fra 30 e 60 cm ZONA GIARDINI DI BADIA.	cad	11,00	200,00	2200,00
5	Idem come sopra ma per platano VIA BOCCACCIO.	cad	1,00	200,00	200,00
	Idem come sopra ma per alberi VIA MARX.	cad	4,00	200,00	800,00
	Idem come sopra ma per tigli campino VIA MARX.	cad	11,00	200,00	2200,00
	Idem come sopra ma per querce PRATO ALLA CROCE.	cad	9,00	200,00	1800,00
	Idem come sopra ma per acero Via S. Francesco REMOLI.	cad	1,00	200,00	200,00
6	Idem come sopra ma per tigli in PIAZZA UGHI.	cad	11,00	200,00	2200,00
	Idem come sopra ma per pioppi C. SPORTIVO GALLIANO.	cad	4,00	200,00	800,00
	Idem come sopra ma per tigli e susini Via S. Francesco GALLIANO REMOLI.	cad	11,00	180,00	1980,00
	Idem come sopra ma per acacie PALESTRA GALLIANO.	cad	4,00	180,00	720,00
	Idem come sopra ma per susini Galliano VIA PIAN DI COLLINA.	cad	18,00	180,00	3240,00
7	Potatura di alberi di alto fusto (pini) con uso di piattaforma aerea, in parchi e giardini compreso raccolta e smaltimento del materiale di risulta e pulizia finale dell'area di intervento, diametro del troco fra 30 e 60 cm VIA GRAMSCI EX ERG.	cad	6,00	180,00	1080,00
8	Idem come sopra ma per lecci VIA GRAMSCI EX ERG.	cad	2,00	180,00	360,00
9	Idem come sopra ma per lecci e susini SCUOLA MEDIA.	cad	15,00	180,00	2700,00
10	Idem come sopra ma per susini ASILO NIDO.	cad	6,00	180,00	1080,00
11	Idem come sopra ma per lecci VIA DANTE CORSO CORSINI.	cad	8,00	180,00	1440,00
12	Idem come sopra ma per leccio MATERNA DON MILANI.	cad	1,00	180,00	180,00
13	Idem come sopra ma per acacie PARCHEGGIO DI BADIA.	cad	3,00	180,00	540,00
14	Idem come sopra ma per piante parcheggio via del TURLACCIO.	cad	14,00	180,00	2520,00
14	Abbattimento piante di pino con uso di piattaforma aerea, in parchi e giardini compreso raccolta e smaltimento del materiale di risulta e pulizia finale dell'area di intervento, diametro del troco fra 30 e 60 cm CAMPINO SCUOLE MEDIE.	cad	1,00	300,00	300,00
	Abbattimento piante di tiglio con uso di piattaforma aerea, in parchi e giardini compreso raccolta e smaltimento del materiale di risulta e pulizia finale dell'area di intervento, diametro del troco fra 30 e 60 cm giardino PRATO ALLA CROCE.	cad	2,00	300,00	600,00
	Abbattimento piante di acacia con uso di piattaforma aerea, in parchi e giardini compreso raccolta e smaltimento del materiale di risulta e pulizia finale dell'area di intervento, piante di piccole dimensioni PARCHEGGIO DI BADIA.	cad	4,00	190,00	760,00
6	Potatura di contenimento e formazione della chioma di piante alto fusto (CEDRI) compreso oneri per smaltimento materiale di risulta VIA PRIMO MAGGIO GALLIANO.	cad	1,00	320,00	320,00
	<i>Totale intervento al lordo del ribasso</i>				30020,00
	<i>oneri sicurezza euro</i>				340,00
	<i>somma cui applicare il ribasso di gara</i>				30020,00
	<i>Totale intervento al lordo del ribasso</i>				30360,00
	<i>IVA 22%</i>				6679,20
	totale complessivo intervento				37039,20
	Totale appalto IVA compresa				37039,20